

**MATERIAL CIRÚRGICO LTDA.**

Estrada Pedro Rosa da Silva, 515 - Residencial Park
37.640-000 Extrema - MG Fone/Fax: (35) 3435-7750
CNPJ: 12.927.876/0001-87 Insc. Est.: 001698847.00-45
Insc. Estadual Sub. Tributário:

DANFE
Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica

1-Saida ☐
2-Entrada ☒
No 96727
Série 1



Chave de Acesso

3115.0712.9278.7600.0167.5500.1000.0967.2715.0007.0098

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Protocolo de autorização de uso
131151805773802

Natureza Operação:

Venda Mercadoria p/Entrega por Conta Ordem

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Razão Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA - FMS

CNPJ / CPF

76.205.707/0001-04

Data Emissão

15/07/2015

Endereço

RUA RIO GRANDE DO SUL

975

CENTRO DE S

Bairro Distrito

CENTRO

CEP

85.670-000

Data Entrada/Saída

Município

SALTO DO LONTRA

Fone/Fax

(46)3538-1120-(46)9112-587

UF

PR

Inscrição Estadual

ISENTO

Hora de Entrada/Saída

FATURA14/08/2015
336,45**DADOS DO PEDIDO**

Número

137713

Empenho:

2015

Vendedor:

132

DADOS BANCÁRIOS

Deposito Conta

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS

296,25

Valor do ICMS

35,55

Base de Cálculo do ICMS Substituição

0,00

Valor do ICMS Substituição

0,00

Valor Total dos Produtos

336,45

Valor do Frete

0,00

Valor do Seguro

0,00

Valor do Desconto

0,00

Outras Despesas Acessórias

0,00

Valor do IPI

0,00

Valor aprox de Tributos

95,91

Valor Total da Nota

336,45

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social

DIMACI/SP MATERIAL CIRURGICO LTDA

Frete por Conta

1-Emitente

2-Destinatário

Código ANTT

1

Placa do Veículo

UF:

SP

CNPJ / CPF

05.847.630/0001-10

Endereço

AV SENADOR FLAQUER

869

SAO BERNARDO DO CAMPO

Inscrição Estadual

635.487.579.110

Quantidade / Volumes

Espécie

Marca

Numeração

Peso Bruto (Kg)

Peso Líquido (Kg)

ENDEREÇO DE ENTREGA

Endereço

RUA RIO GRANDE DO SUL

975

CENTRO DE S

Bairro Distrito

CENTRO

CEP

85.670-000

Município

SALTO DO LONTRA

UF:

PR

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Cód.	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM-SH	CST	CFOP	Un	Qtde	Vlr. Unitario	Vlr. Total	BC.ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	IPI	ICMS
3082	TOPIRAMATO (C1) 25MG CP (G) EMS Lote: Decr: 7 Cod.Fabr.: 3082 Reg. MS: 1023507530092 Total impostos pagos -R\$7,54(18,76%) Fonte:IBPT	30049079	040	6119	CP	300	0,13400	40,20	0,00	0,00	0,00	0	0
3806	ERGOMETRIN 0,2MG/ML AMP IML (METILERGOMETRINA) U.QUIMICA Lote: 3806 Reg. MS: 104970126 Total impostos pagos -R\$18,26(26,75%) Fonte:IBPT	30049099	000	6119	AMP	50	1,36500	68,25	68,25	8,19	0,00	0	12
2281	OXITON 5UI AMP IML (OXITOCINA) U.QUIMICA Lote: 2281 Reg. MS: 104970149 Total impostos pagos -R\$70,14(30,75%) Fonte:IBPT	30043922	000	6119	AMP	200	1,14000	228,00	228,00	27,36	0,00	0	12

Vanderlei Baldessar
Secretário Mun. de Saúde
Portaria 010/2013

DADOS ADICIONAIS

MERCADORIA SERÁ ENTREGUE POR DIMACI PR MATERIAL CIRÚRGICO LTDA SIOT A RUA ANITA RIBAS, 410 CNPJ: 00.656.468/0001-39 IE 00.10006030-20 POR CONTA E ORDEM DA EMPRESA(MESMOS DADOS EMITENTES DESTA NOTA) REF NF DE ENTRADA 157933

Informações complementares

EMPENHO 2015 PP 42/2015 - Dist. Hospitalar SUTRI 348 14.03.14 - Red. aliq. conf. RICMS/MG art. 42 item b.47; -
MERCADORIA SERÁ ENTREGUE PELA DIMACI PR MATERIAL CIRURGICO LTDA SITO RUA ANITA RIBAS 410
CNPJ00656468/0001-39 IE 0010006030-20 POR CONTA E ORDEM DA EMPRESA (MESMOS DADOS EMITENTES DESTA NOTA)

7: ISENTO ICMS, NA VENDA PARA ORGÃOS PUBLICOS FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL CONVENIO ICMS 126/02 145/2013